Начальнику Управления социальной защиты  населения Сосновского муниципального района Н.А.Спесивцевой
от гр. ________________________________________________
(фамилия, имя, отчество без сокращений) _____________________________________________________
Паспорт РФ _________ № __________________ (сведения о документе, удостоверяющем личность (вид документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа, кем выдан документ, дата его выдачи)
Выдан: «_____»___________ ___________ г.
__________________________________________________________________________________________________________
зарегистрированной (ого) по адресу:______________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, наименование региона, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
место фактического проживания_________________________
_____________________________________________________
(почтовый индекс, наименование региона, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
второй родитель проживает по адресу:____________________
____________________________________________________
адрес электронной почты_______________________________
телефон (с указанием кода)______________________________

Заявление

Прошу выдать/продлить мне документ «Удостоверение многодетной  семьи Челябинской области»/дубликат  документа  «Удостоверение  многодетной  семьи Челябинской области».
Я    предупрежден(а)     об     ответственности,     предусмотренной законодательством, за представление недостоверных сведений и документов.
Сообщаю, что удостоверение (дубликат удостоверения) другому родителю не выдавалось.
В составе семьи имею _____ несовершеннолетних детей:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения ребенка

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи.
 «____»_________20___ г.					                    _____________________
										(подпись заявителя)
Рег. № ___________ от «____» ___________ 20__ г.

Специалист управления		______________ /______________________/
социальной защиты населения

линия отрыва

Расписка-уведомление о принятии заявления
	Специалистом управления социальной защиты населения ________________
______________________________________ принято заявление у гражданки (-ина) ______________________________________ о выдаче удостоверения многодетной семьи рег. № ____ от «___» ________ 20__ г., и документы на ____ листах.
«____»_________20___ г.		______________ /______________________/
специалист управления  социальной защиты населения